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PROTOKÓŁ NR XLV/2014 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

20 maja 2014 rok 
(siedziba Rady Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 17:10 – 17:35 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 17:10 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XLV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice słowami: „Otwieram XLV sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice”. Na sali obrad obecnych było 17 członków Rady.  

Nieobecni: Pani Elżbieta Orzechowska, Pani Marta Suter i Pan Waldemar Domański. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XLV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wniosek 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższego 

projektu uchwały. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska. 

Druk nr 2/439/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia części działki celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przy ulicy Droga Rokadowa. 

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).  

Wniosek został przyjęty. 

 

Po zakończonym głosowaniu ww. wniosku Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie 

porządek obrad. 

 

Głosowanie: 16-głosów za. 1 osoba opuściła salę obrad.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

Porządek obrad 

XLV sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

20.05.2014 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XLV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 1/438/2014 

w sprawie delegowania radnych. 
/projekt Zarządu/ 
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Druk nr 2/439/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia części działki celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przy ulicy Droga Rokadowa. 

/projekt Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XLIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XLIV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XLIV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 
Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 1/438/2014 

w sprawie delegowania radnych. 
Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i uzasadnił jego przygotowanie. 

Następnie otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za (jednogłośnie).      
Uchwała nr XLV/438/2014 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska. 

Druk nr 2/439/2014 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia części działki celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przy ulicy Droga Rokadowa. 
Pan Przewodniczący oddał głos Panu Józefowi Marchewce. 

 

Pan Józef Marchewka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za (jednogłośnie).      
Uchwała nr XLV/439/2014 została podjęta. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. 

 

Nikt się nie zgłosił. 
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Następnie Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś z przybyłych na sesję gości chciałby 

zabrać głos.  

 

Mieszkaniec osiedla Opatkowice poruszył kwestię związaną z ze złym wykonaniem 

odwodnienia i groźbą przyszłego zalewania spływającą wodą opadową rejonu ulicy 

Ważewskiego. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Przewodniczący, Mieszkaniec osiedla Opatkowice, Pan Andrzej Pachel, Pan Tadeusz 

Murzyn, Pan Jan Mikuła. 

 

Ostatecznie ustalono, iż radni osiedla Opatkowice rozeznają kwestie formalno-prawne i jeśli 

zajdzie potrzeba zostaną podjęte działania, związane z prawidłowym odprowadzeniem wód 

opadowych. Podkreślono, iż docelowo należy zastanowić się nad umieszczeniem inwestycji 

związanej z przebudową ulicy Ważewskiego wraz z kanalizacją opadową w budżecie Miasta 

Krakowa. 

 

Pan Andrzej Pachel poruszył również kwestię zalewania wodami opadowymi działki jednego  

z mieszkańców przy ulicy Zakarczmie. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Przewodniczący, Pan Jan Mikuła, Pan Andrzej Pachel. 

 

Podczas dyskusji Pan Jan Mikuła poinformował, iż odbędzie się wizja lokalna z udziałem 

przedstawicieli Wydziału Kształtowania Środowiska w tej sprawie. 

 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał pismo z Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

UMK dot. organizacji stoisk dzielnic podczas Dnia Otwartego Magistratu. Poinformował 

wszystkich obecnych, iż poprosił Przewodniczącego Komisji Kultury i Kontaktów z 

Mieszkańcami, aby kierowana przez niego komisja zajęła się tą sprawą. 

 

Pan Przewodniczący poruszył również kwestię braku zajęcia stanowiska przez radnego 

Sebastiana Brożynę w odniesieniu do pisma mieszkańca w sprawie remontu ulicy Stepowej. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Pan Sebastian Brożyna, Pan Przewodniczący. 

 

Pan Przewodniczący poprosił, aby do tygodnia Pan Radny Sebastian Brożyna zajął 

stanowisko i przygotował odpowiedź. 

 

Pan Przewodniczący przypomniał, iż do końca maja należy zgłaszać na adres e-mail Rady 

Dzielnicy X lokalizacje składowania odpadów w ramach „akcji wystawka”. 

 

Następnie Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie. 

 

Nikt się nie zgłosił. 
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Pan Przewodniczący poinformował, iż w dniu 3 czerwca 2014 r. o godzinie 17:00 w siedzibie 

Rady Dzielnicy X przy ulicy Inicjatywy Lokalnej 5 odbędzie się kolejna sesja Rady Dzielnicy 

X. 

 

Następnie Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XLV sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 20 maja 2014 r. na godz. 17:00. 

 

Koniec sesji godzina 17:35.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


